

## Erbicide

I.D.: 88587273

---

Data publicarii 24.10.23 Coduri CPV 24451000-0 24453000-4

---

Pretul estimativ: 1.950,52 RON - 1.950,52 RON

---

Descriere: POLYRAM 20GR BUC 2X5,51 =11,02 VERTAB 10ML BUC 2X9,18 =18,36 DAGONIS 20GR BUC 8X11,47 =91,76 VERTIMEC 20ML BUC 1X18,35 =18,35 SEM ARDEI GRAS AMY BUC 2X22,94 =45,88 SEM ARDEI CAYENE BUC 2X13,77 =27,54 SEM ARDEI GOGOSAR BUC 3X16,06 =48,18 TOMATE SEMINTE BUC 1X40,37 =40,37 SEM CONOPIDA BUC 1X20,19 =20,19 SEM VINETE BUC 1X 36,70 =36,70 SEM VARZA BUCAREST BUC 1X 27,53=27,53 SEMINTE TOMATE F1 BUC 2X13,77 =27,54 SEM SFECLA ROSIE BUC 2 X 13,77 =27,54 SEM MAZARE KG. 1 X 22,94 =22,94 SEM FLORI BUC 10X 2,30 =23 CHAMP 30GR BUC 10 X 5,51 =55,10 PREVICUR E FIOLE 10 X 7,34 = 73,40 MOSPILAN 3GR BUC 10X 5,51= 55,10 MILBECKNOK 7,5ML FIO 10X 9,18 =91,80 MELODY 500GR BUC 1 X 96,34 =96,34 ZEAMA BORDELEZA 1 X 32,15 =32,15 COROCID 1KG BUC 2X 59,64 =119,28 FORCE 1KG BUC 3X 50,46 =151,38 ROUNDUP CLASIC PRO 1L BUC 3X 50,46 = 151,38 BULBI FLORI BUC 6X 29,36 =176,16 SEMINTE LEGUME SET 1 X 91,75 =91,75 TOTAL FARA TVA 1580,74 TVA 9%

---